
           
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. MANICONE - F. FIORENTINO” 

Via Papa Giovanni XXIII, 45 - 71018 VICO DEL GARGANO (FG)  tel.0884991143–fax 0884967084 
Cod. Mecc.: FGIC84100A - Cod. Fisc.: 93032440716 - codice univoco ufficio (CU) UFLUV4  

e-mail: fgic84100a@istruzione.it - fgic84100a@pec.istruzione.it - Sito Web: www.icmanicone.gov.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTA la legge n. 124 del 03/05/1999, che reca disposizioni in materia di personale scolastico ed in  

particolare detta norme riguardanti il nuovo sistema di reclutamento del personale scolastico 

attraverso le graduatorie permanenti;  

 

VISTO  il nuovo Regolamento D.M. del 13 giugno 2007, recante norme sulle modalità di 

conferimento delle supplenze al personale docente ed educativo adottato con D.M. del 13 giugno 

2007, che sostituisce integralmente il precedente testo regolamentare di cui al D.M. 25 maggio 

2000, n. 201;  

 

VISTO il D.M. n. 374 del 1° giugno 2017 che prevede la pubblicazione contestuale delle 

graduatorie definitive di istituto da parte dei Dirigenti Scolastici; 

 

PRESO ATTO  della comunicazione dell’USR per la Puglia – Ufficio V – Ambito territoriale di 

Foggia; 

 

D E C R E T A  

 

sono pubblicate, in data odierna, le graduatorie definitive di circolo e di istituto di II e III fascia del 

personale docente, per il triennio scolastico 2017/2020, sul sito web istituzionale 

www.icmanicone.gov.it nella sezione albo on line. 

 

Per le suddette graduatorie è ammesso per i soli vizi di legittimità ricorso straordinario al Presidente 

della Repubblica oppure ricorso giurisdizionale al TAR entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all’Albo. 

 

  

 

                                                                                                                                                                                            

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof.ssa Donatella APRUZZESE 
                                                                                                                          (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                    dell’art. 3 comma 2 D.lgs. n.39/1993) 

             

FGIC84100A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003311 - 25/09/2017 - C07c - Graduatorie - U

mailto:fgic84100a@istruzione.it
mailto:fgic84100a@pec.istruzione.it
http://www.icmanicone.gov.it/
http://www.icmanicone.gov.it/

